
                        

                 
                                                                                                                                                           

U C H W A Ł A Nr XXIII/206/2012
R A D Y G M I N Y CZARNY DUNAJEC

z dnia 5 października 2012 roku

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 
2011-2023

                Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 231 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi 
zmianami)
RADA GMINY  CZARNY DUNAJEC  uchwala co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czarny Dunajec na lata 
2011-2023:

 wprowadza się przedsięwzięcia pod nazwą:
1. „Budowa lodowiska w Czarnym Dunajcu ”, 
2. „Wykonanie dokumentacji na budowę szkoły podstawowej i gimnazjum 

Ciche”
2. Złącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/128/2011 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia  28

grudnia 2011r, w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Czarny Dunajec na 
lata 2011-2023 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec
                                           
                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    



Budowa sali gimnastrycznej w Starem Bystrem - popra wa warunków 
nauczania oraz upowszechnianie kultury fizycznej w śród mieszka ńców

2010 2012 2 680 000,00 500 000,00 0,00

856 578,00 934 453,00
Budowa lodowiska w Czarnym Dunajcu - Poprawa warunk ów 
zagospodarowania turystycznego gminy oraz warunków do sp ędzania 
wolnego czasu dla mieszka ńców gminy

Urząd Gminy 2012

Program aktywizacji zawodowej w Gminie Czarny Dunaj ec - Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez O środki Pomocy Społecznej 

2014 4 273 875,00

285 802,00 75 600,00

- wydatki majątkowe 22 672 098,00 9 732 019,00 5 778 385,00

2012 525 074,00 175 025,00 0,00CZARNY DUNAJEC 2010

2013 361 402,00
Indywidualizacja nauczania w Gminie Czarny Dunajec - Poprawa 
warunków nauczania

GZO 2012

463 530,00 0,00
Gimnazjum równych szans - Wyrównanie szans edukacyj nych dla uczniów 
gimnazjum

CZARNY DUNAJEC 2011 2012 1 185 460,00

a) programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

24 744 034,00 10 656 376,00 5 853 985,00

- wydatki bieżące 2 071 936,00 924 357,00 75 600,00

- wydatki bieżące 2 869 436,00 1 024 357,00 307 100,00

- wydatki majątkowe 38 676 302,00 12 091 019,00 7 240 385,00

- wydatki majątkowe 38 676 302,00 12 091 019,00 7 240 385,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 41 545 738,00 13 115 376,00 7 547 485,00

- wydatki bieżące 52 905 871,00 5 137 412,00 3 971 460,00

Przedsięwzięcia ogółem 91 582 173,00

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca

Okres realizacji Łączne nakłady 
finansowe

17 228 431,00 11 211 845,00

Wykaz przedsi ęwzięć do WPF
                                  Ząłcznik Nr 1 do Uchwały  Nr XXIII//2012

                                 Rady Gminy Czarny Dunajec, z dnia  pa żdziernika  2012 roku

Limit 2012 Limit 2013
Rozdział od do

Strona 1



28 765 326,00

31 477 229,00

4 273 875,00

141 980,00

367 541,00

17 350 301,00

1 185 460,00

361 402,00

19 264 704,00

1 914 403,00

2 711 903,00

28 765 326,00

73 055 029,00

44 289 703,00

Limit 
zobowiązań

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 482 844,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,002 482 844,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

2 482 844,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,003 782 844,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

3 882 844,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,003 782 844,00 0,00 0,00 0,00

4 043 511,00 4 177 084,00

0,00

3 525 000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

3 809 360,00 3 823 241,00 3 775 062,00 3 858 812,00

0,00

3 525 000,00 3 525 000,00 3 525 000,00

3 525 000,00 3 525 000,00

7 592 204,00 3 823 241,00 3 775 062,00 3 858 812,00

4 200 185,00

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019

4 200 185,004 043 511,00 4 177 084,00

Limit 2020

Strona 2



3 072 791,00 200 000,00 0,00
Modernizacja wodociagu w Czarnym Dunajcu - Moderniz acja istniejacego układu 
technologicznego

Urząd Gminy 2004

2012

2012

1 200 000,00 500 000,00 0,00

0,00
Modernizacja budynku starego o środka zdrowia w Chochołowie - Zabezpieczenie 
i umozliwienie funkcjonowania budynku znajdujacego się w stefie zabytkowej w 
Chochołowie 

Urząd Gminy 2011 230 000,00 51 000,00

Modernizacja budynku dzier żawionego dla Policji - Poprawa biezpiecze ństwa na 
terenie gminy

Urząd Gminy 2011

2011

2012

- wydatki majątkowe 16 004 204,00 2 359 000,00 1 462 000,00

0,00Budowa Gimnazjum w Czarnym Dunajcu - poprawa warunk ów nauczania Urząd Gminy 2010 4 650 000,00 0,00

Zmiana studium i planu zagospodarowania gminy dla o bszaru Chochołów 13 - 
Zabezpieczenie terenu pod budow ę skoczni narciarskiej

Urząd Gminy 2011 2012 61 500,00 31 500,00 0,00

Zmiana studium i planu zagospodarowania gminy - Zmi ana planu 
zagospodarowania gminy

Urząd Gminy 2011 2015 736 000,00 68 500,00 231 500,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w lit.a i b) (razem) 16 801 704,00 2 459 000,00 1 693 500,00

- wydatki bieżące 797 500,00 100 000,00 231 500,00

0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

Odnawialne źrdła energi szans ą poprawy jako ści powietrza - Poprawa jako ści 
powietrza na Podhalu

- wydatki majątkowe 0,00

1 076 403,00 3 736 081,00

b) programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (raz em) 0,00 0,00 0,00

2012 5 748 944,00 5 748 944,00 0,00Urząd Gminy 2011

2013 5 111 334,00
Budowa turystycznej ścieżki rowerowej w Gminie Czarny Dunajec - Poszerzenie 
oferty turystycznej 

Urząd Gminy 2009

1 050 094,00 1 107 851,00
Budowa sieci wodoci ągowo-kanalizacyjnej w miejscowo ściach Czarny Dunajec i 
Chochołów - Poprawa warunków życia mieszka ńców Gminy Czarny Dunajec 
poprzez budow ę sieci wodoci ągowo-kanalizacyjnej

Urząd Gminy 2012 2013 2 157 945,00

Budowa sali gimnastycznej w Chochołowie - Poprawa w arunków nauki oraz 
upowszechnianie kultury fizycznej w śród mieszka ńców

2010 2012 2 700 000,00 500 000,00 0,00

Strona 3



0,00

0,00

280 000,00

430 000,00

2 653 612,00

1 200 000,00

61 500,00

11 415 025,00

797 500,00

736 000,00

0,00

12 212 525,00

0,00 0,00 0,00 0,00

4 812 484,00

5 842 507,00

121 510,00

2 157 945,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 400 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4



394 055,00 472 360,00

3) gwarancje i por ęczenia udzielane przez jednostki samorz ądu terytorialnego(razem) 6 715 235,00 394 055,00 472 360,00

Zimowe od śnieżanie dróg gminnych - Zapewnienie przejezdno ści dróg w sezonie 
zimowym

- wydatki bieżące 6 715 235,00

534 000,00 533 000,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

2023 7 510 000,00 600 000,00 60 000,002010

2014 1 600 000,00Zbiórka i wywóz śmieci - Utrzymanie czysto ści gminy Urząd Gminy 2012

440 000,00 444 000,00Zakup opału - Zapewnienie ogrzewania budynków w okr esach zimowych 2010 2023 5 913 200,00

Wieloletnie umowy na media  - Zapewnienie ci ągłości działania jednostek gminy CZARNY DUNAJEC 2011 2023 17 650 000,00 1 200 000,00 1 250 000,00

Umowy o nadzory nad wykorzystywanymi programami kom puterowymi - 
Zabezpieczxenie ciagło ści działania urz ędu i jednostek organizacyjnych

2010 2023 180 000,00 15 000,00 15 000,00

Umowy na pełnienie funkcji inspekrota nadzoru  - Sp rawowanie nadrozów na 
wykonywanymi robotami 

Urząd Gminy 2012 2014 390 000,00 130 000,00 130 000,00

Oświetlenie świąteczne gminy - Dekoracja gminy na okres Świąt Bo żego 
Narodzenia

2010 2023 1 140 000,00 120 000,00 80 000,00

Dowo żenie uczniów do szkół - Zapewnienie dowozu uczniów do szkół CZARNY DUNAJEC 2010 2023 8 938 000,00 680 000,0 0 680 000,00

2) umowy, których realizacja w roku bud żetowym i w latach nast ępnych jest niezb ędna dla zapewnienia ci ągłości działania 
jednostki i których płatno ści przypadaj ą w okresie dłu ższym ni ż rok

43 321 200,00 3 719 000,00 3 192 000,00

- wydatki bieżące 43 321 200,00 3 719 000,00 3 192 000,00

Wykonanie dokumentacji na budow ę szkoły podstawowej i gimnazjum Ciche 1 - 
Poprawa warunków nauczania

Urząd Gminy 2012 2013 200 000,00 38 000,00 162 000,00

Rewitalizacja Rynku w Czarnym Dunajcu - Poprawa wiz erunku Rynku 2011 2014 3 000 000,00 400 000,00 1 300 000,00

Odnawialne źróła energii - adaptacja kotłowni - poprawa jako ści powietrza Urząd Gminy 2011 2012 3 651 413,00 1 170 000,00 0,00

Strona 5



41 577 800,00

7 915 000,00

0,00

0,00

7 510 000,00

0,00

5 207 800,00

1 600 000,00

165 000,00

17 650 000,00

1 140 000,00

390 000,00

200 000,00

41 577 800,00

3 651 413,00

3 000 000,00

0,00

0,00

461 360,00 538 241,00 520 062,00 593 812,00 758 511,00 742 084,00 775 185,00 0,00 0,00

0,00

461 360,00 538 241,00 520 062,00 593 812,00 758 511,00 742 084,00 775 185,00 0,00 0,00

650 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

60 000,00 600 000,00 620 000,00 620 000,00 620 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00

470 000,00

533 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600 000,00

450 000,00 450 000,00 450 000,00 460 000,00 460 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00 470 000,00

15 000,00

1 300 000,00 1 350 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 600 000,00 1 600 000,00

0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00

90 000,00

130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 000,00

80 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 100 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

3 525 000,00

680 000,00 680 000,00 680 000,00 680 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00 700 000,00

3 525 000,00

3 248 000,00 3 185 000,00 3 255 000,00 3 265 000,00 3 285 000,00 3 435 000,00 3 425 000,00 3 525 000,00 3 525 000,00

0,00

3 248 000,00 3 185 000,00 3 255 000,00 3 265 000,00 3 285 000,00 3 435 000,00 3 425 000,00 3 525 000,00 3 525 000,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6



0,00461 360,00 538 241,00 520 062,00 593 812,00 758 511,00 742 084,00 775 185,00 0,00 0,00

Gwarancje udzielone PPK Nowy Targ - Wykonanie inwes tycji w zakresie budowy 
na terenie gminy kanalizacji

Urząd Gminy 2007 2020 6 715 235,00 394 055,00 472 360,00

Strona 7



0,00

Strona 1


